MONITORAMENTO DE ALARME PARA OS 
CARTORIOS ELEITORAIS DE CRUZ ALTA E JULIO DE CASTILHOS. 
DEZEMBRO/2025.

10145-46.2024 717,04

2025OP004667 23/12/2025 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL E FIOREZE
PAGAMENTO DO DANFE 000.009.577. AQUISICAO DE 1.016 (MIL E DEZESSEIS) 
AGENDAS CAPA DURA E 1.413 (MIL QUATROCENTOS E TREZE) 
CALENDARIOS DE MESA PARA O EXERCICIO DE 2026.

8421-70.2025 28.751,69

2025OP004666 23/12/2025 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL INTEROP INFORMATICA LTDA
NFS-E 233. SUPORTE TECNICO EM INFORMATICA, INCLUSIVE INSTALACAO, 
CONFIGURACAO E MANUTENCAO DE PROGRAMAS DE COMPUTACAO E

[...]

MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS 
EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS DO TRE. NOVEMBRO/2025.

0013892-67.2025 931,04

2025OP004341 10/12/2025 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL FAGUNDEZ DISTRIBUICAO LTDA
PAGAMENTO DO DANFE 865.882. AQUISICAO DE 449 (QUATROCENTOS E 
QUARENTA E NOVE) UNIDADES DE ESTABILIZADORES RAGTEC, MODELO 
SIDELASER 1000VA TI.

20037-76.2024 131.047,38

2025OP004340 10/12/2025 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL DDC IMUNIZACOES LTDA

PAGAMENTO DAS NFS-E 2025/1.075 A 2025/1.124, NFS-E 2025/1.126 A 
2025/1.130 E NFS-E 2025/1.133.

[...]

2025OP004178 02/12/2025 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL MELISE DALBEM DOS SANTOS DORNELLES

PAGAMENTO DA FATURA DE ALUGUEL (DOC. SEI 2412731), REF. AO ALUGUEL 
DO IMOVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO CARTORIO ELEITORAL E 
DEPOSITO DE URNAS DA 050ª ZE DE SAO JERONIMO. NOVEMBRO/2025. O 
VALOR DO ALUGUEL TERA UM DESCONTO DE R$ 2.700,00 (DOIS MIL E 
SETECENTOS REAIS),REFERENTE A PARCELA 07/08, CFE TERMO ADITIVO 
N.01 (DOC SEI 2239871), DO PROCESSO SEI 8885-31.2024, EM VIRTUDE DE 
BENFEITORIAS A SEREM REALIZADAS NO IMOVEL ALUGADO.

0015882-30.2024 2.030,85

2025OP004177 02/12/2025 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL SESIPA NEGOCIOS IMOBILIARIOS E SERVICOS LTDA

[...]

104785, 104788, 104789, 104790, 104800, 104801, 104802, 104803 E 104804. 
MONITORAMENTO DE ALARME, DIVERSOS MUNICIPIOS. OUTUBRO/2025.

14677-63.2024 3.667,87

2025OP004135 28/11/2025 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL SEPROL IT SERVICES & CONSULTING LTDA

APROPRIACAO NFS-E 4.195. CONTRATO DE FORNECIMENTO DE 1.400 (MIL E 
QUATROCENTAS) SUBSCRICOES DE SOLUCAO SAAS PARA BACKUP 
PLATAFORMA MICROSOFT 365 E 01 (UMA) SUBSCRICAO DE SOLUCAO ON-
PREMISES DE BACKUP.

1412-57.2025 330.507,49

2025OP004133 28/11/2025 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO SUL CEPENGE ENGENHARIA LTDA
NFS 5.710 E 5.711.